
 

 

UCHWAŁA NR XII/48/15 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zamiany Uchwały Nr III/10/14 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania oraz sposobu i terminu 

rozliczania dotacji dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy 

Kamienna Góra, prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne, inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie 

ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 827) - Rada Gminy Kamienna 

Góra uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr III/10/14 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 grudnia 2014 r. (Dz. Urz. 

Województwa Dolnośląskiego z 2015 r. poz.2) zmienionej uchwałą nr IV/15/15 Rady Gminy Kamienna Góra 

z dnia 28 stycznia 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 351) wprowadza się 

następujące zmiany : 

1. § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "Osoby prowadzące wychowanie przedszkolne w innych formach 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 14a ust. 7 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) spełniające warunki określone w art. 90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty 

otrzymują na każdego ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego z budżetu Gminy Kamienna Góra 

dotację w wysokości równej 50 % wydatków bieżących, ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu 

publicznym prowadzonym przez gminę, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy, z zastrzeżeniem ust. 2 i ust. 3.", 

2. § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Osoby prowadzące wychowanie przedszkolne w innych formach, 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 14a ust. 7 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) niespełniające warunków określonych w art. 90 ust. 1c ustawy o systemie 

oświaty otrzymują na każdego ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego z budżetu Gminy 

Kamienna Góra dotację w wysokości równej 40 % wydatków bieżących, ponoszonych na jednego ucznia 

w przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy, z zastrzeżeniem ust. 2 i ust. 3.", 

3. dodaje się § 5 ust. 6, który otrzymuje brzmienie: "Osoby prowadzące niepubliczne placówki wychowania 

przedszkolnego zobowiązane są podać organowi właściwemu do udzielenia dotacji informacji o planowanej 

liczbie uczniów nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.", 

4. dodaje się § 5 ust. 7, który otrzymuje brzmienie: "Koszty udzielonej dotacji na dziecko niebędące 

mieszkańcem Gminy Kamienna Góra pokrywa gmina właściwa ze względu na miejsce zamieszkania dziecka.". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2015 r.

Poz. 3580



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Pawlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3580


		2015-09-01T13:45:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




